
originale

RSKHI

Riservalo alla Poste Italiane Spa

N. Protocollo

2021

kCtintrate

Periodo d'imposta 2020

INFORMATIVA SUL TRATTAMENT

Con questa informativa l'Agenzia delle Entrate spiega come

Data di presentazione

RPF

COGNOME

I PINO
NOME

,ANGELITA

CODICE FISCALE

PNINLT79P56F158T

3 DEI DATI PERSONALI Al SENSI DEGLI ARTICOU 13 E 14 DEL REGOLAMENTO UE 2016/679

ratta I dati raccolti e quali sono I diritti riconosciuti all'interessalo al sensi dei Regoiamento UE 2016/679, relativo alla protezio
ne delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali e del O.Lgs. 196/2003, in materia di protezione dei dati personali, così come modificalo dal O.Lgs. 101/2018.

'

FINALITÀ DEL TRATTAMENTO |
I dati trasmessi allraverso questo modello verranno trattati dall'A^zia delle Entrale per le finalità di liquidazione, accertamento e nscosstone delle imposte e per eventuali uilerion finalità che po
tranno essere previste da spedliche norme di legge [

BASE GIURIDICA f
La base 9iundic.-ì dal trattamento ò da individu<irsi neli'eserazlo di pubbiid poteri connessi allo svolgimento delle predette attività (liquidazione, accertamento e riscossionel di cui è investila l'A
genzia delle Entrale (art. 6. §1 leti e) del Regolamento), in base i quanto previsto dalla nonnativa di settore. II Deaeto del Presidente delia Repubblica del 22 luglio 1998, n. 322 stabilisce te mo-
dalilà perla presentazione delle dichiaraziorri relative alle imposti «jI redditi, all'imposta regionale sulle attività produttive e all'imposta sul valore aggiunto, ai sensi dell'articolo 3, comma 136.
della legge 23 dicembre 1996, n. 662.

CONFERIMENTO DEI DATI

I dell nchiest) devono essere fomiti obbligatorramanle al fine di pdersi avvalere degli effetti dalle disposizioni in malena di dichiarazione dei redditi.
Se I dati nguardano anche familian o terzi, quesli ultimi dovranno essere informati dal dichiarante che i loro dati sono stali comunicali all'Agenzia delle Entrate.

L'omissione e/o l'Indicazione non vcnliera di dati può far incorrer^in sanzioni amministrative o. in alcuni casi, penali.
L'indicazione del numero di telefono, del cellulare e dell'indirizzo di posta elettronica à facdlatìva e consente di ncovere gratuitamente dall'Agenzia dello Entrate informazioni e aggiornamenti su
scadenze, novità, adempimenti e servizi offerti.

Ai sensi deil'art 9 dei Regolamento (UE) 2016/679 comporta il co|iferimento di categoria particolari di dati personali l'utilizzo dalla scheda unica per !a scelta della destinazione dell'S, del S e

del 2 per mille dell'irpef.
L'etfettuazione della scella per la destinazione dell'otto per mllo dell'irpef è facoltativa e viene nchiesla ai sensi dell'art 47 della legge 20 maggio 1685 n. 222 e delle successive leggi di ratifica

delle Intese stipulale con te confessioni religiose. '
L'effettuazione della scella perla destinazione del cinque per milk dell'irpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 1, comma 154 della legge 23 dicembre 2014 n.190.
L'effettuazione della scelta per la destinazione del due per mille a favore dai partii politici è facoltativa e viene richiesta ai sensi deil'art 12 del decreto legge 28 dicembre 2013. n. 149, conver

tito. con modificazioni, datfari, 1 comma 1. della leggo 21 febbraic^2014, n.l3.
Anche l'inseomenlo delle spese sanitane tra gli onen deducibili o |iar i quali è nconosciula la detrazione d'imposta ó facoltativo e nchlede il confenmenlo di dati partcolarì.
II Modello ISA costituisce parte inlegrante del presente modello ed è utilizzato per la dichiararne dai dali rilevanti ai fini della applicazione e dell'agglomamenlo degli indici sintetici di affidabl-
lilà fiscale di cui all'artcolo 9-bi5 del Decreto legge 24 aprile 20'l7,ìn. SO. cosi come convertto dalla Legge 21 giugno 2017, n. 96

PERIODO DI CONSERVAZIONE DEI DATI |
I dal! saranno conservali fino al 31 dicembre deH'undiceslmo anno successivo a quello di presentazione della dichiarazione di riferimento ovvero entro il maggior termine per la definizione di
eventuali procedimenti giunsdlzionali o per rispondere a nchieste < a parte dell'Autontà giudiziana.
Per quanto riguarda i dali relativi alle scelle per la destinazione de l'olio, del cinque e del due per mille, gli stessi saranno conservati per il tempo necessario a consentire all'Agenzia delle entrate
di effettuare i controlli presso gli Intormediari e/o i sostituti d'impos a che prestano assistenza fiscale drca la corretta trasmissione dello relative informazioni. Saranno, Inoltre, conservati per il tem
po necessano a consentire al destlnaian'o delia scelta e al contrlbctente che effettua la scelta di esercitare I propn dintti: tate penodo coincide con il termine di prsscnzione ordinaria decennale che
decorre dalla effettuazione della scelta. '

MOOAUTÀ DEL TRATTAMENTO j
I dali personali saranno iraltali anche con strumenti automatizzali per II tempo strellamenle necessano a conseguire gli scopi per cui sono slati raccolti. L'Agenzie delle Entrata attua Idonee misu
re per garantire che I dali fomiti vengano trattati in modo adeguala e conforme alle finalllà per cui vengono gestiti; l'Agenzia delle Entrale impiega idonee misure di sicurezza, organizzative, tec
niche e fisiche, per tutelare le informazioni dall'alterazione, dalla distruzione, dalla perdila, dai furio o dall'ulilizzo improprio o iiiogitumo. Il modello pub essere consegnalo a soggetti Intermediari
itKiividuali dalla legge (centn di assistenza, assoaazioni di categoria e professionisti] che tratteranno 1 dati esdusivamente per la finalità di trasmissione del modello all'Agenzia delle Entrate. Per
la sola attività di trasmissione, gli intermediari assumono la qualififfl di 'btolare del trattamento' quando i dali entrano nella loro disponiOillLà e sotto il loro diretto controllo.

CATEGORIE DI DESTINATARI DEI DATI PERSONALI
1 suol dali personali non saranno oggetto di diffusione, tuttavia, ss
• ai soggetti cui la comunicazione dei dati debba essere effettuala
un ordine dell'Autorità Giudiziaria:

- ai soggetti designali dal Titolare, in qualità di Responsabili, ovyerb
• ad altri eventuali soggetti terzi, nei casi espressamente previsti d il
delle vigenti disposiaoni in materia di protezione dei dati person;

tecessario potranno essere comunicati:

n adempimento di un obbligo previsto dalla legge, da un regolamento o dalla normabva comunitaria, ovvero per adempiere ad

alle persane autonzzale al trattamento dei dati personali che operano sotto l'aulontà diretta del titolare o del responsabile:
Ila legge, ovvero ancora se la comunicazione si renderà necessaria per la tutela dell'Agenzia in sede giudiziaria, nel aspetto

TITOLARE DEL TRATTAMENTO
Titolare del trattamento dei dati personali è l'Agenzia delle Entrale con sede in Roma, via Giorglone n. 106 - 00147.

RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO
L'Agenzia delle Entrale si avvale di Sogei Spa. In qualità di parine
ner metodologico, alla quale è affidala l'elaborazione e l'aggiornari
sponsabile del trattamento ai sensi dell'art. 28 del Regolamento (L

tecnologico alla quale è affidata la gestione del sistema informativo dell'Anagrafe tributaria e di SOSE Spa. in qualità di pari-
enio degli indici sintetici di affidabilità fiscale nonché le attività di analisi correlate, per questo individuatmenle deagnate Re-

2016/679.E)

RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI

Il dato di contatto del Responsabile della Protezione dei Dati deii'^enzia delle Entrate è: entrate.dpo@agenzlaentrato.il

DIRITTI DELL'INTERESSATO
L'interessato na il diritto, m qualunque momento, di ottenere la conferma deirosistunza o meno dei dati fomiti allraverso la consultazione all'Interno delta propria area nservata. area Consulta
zioni del sito web dell'Agenzia delle Entrate. iHa. inoltre, il diritto di biiedere. nelle forme previsto dall'ordinamento, la returica dei dati personali Inesatti e l'integraziono di quelli incompleti e di
esercitare di ogni altro diruto ai sensi dogli articoli 16 e20dQl Regolamento laddove applicabili.
Tali dintli possono essere esordiali con richiesta indirizzata a: Agi^zia delle Entrale. Via Giorglone n. 106 - 00147 Roma - indirizzo di posta elettronica: enlrale.updp@agenziaenlrate.lt
Qualora l'inlerussaio ritenga che il Irallamenlo sia avvenuto >n mo^o non conformo al Regolamento e al O.Lgs. 196/2003 potrà rivolgersi al Garante per fa Protezione dei Dali Personali, ai sensi
dell'art. 77 del medesimo Regolamento. UUerion informaziom in ordine ai suoi dlniii suda protezione dei dati personali sono repenbill sul sito web del Garante per la Protezione dei Dati Petstv
nati alt'indinzzo www.garanieprivacy.lt

CONSENSO
L'Agenzia delle Entrale. In quanto soggetto pubblico, non devo acduisire il consenso degli Interessali per trattare i loro dati personali.
Gli intermedian non devono acquisire il consenso dogli interessati ̂  fi trattamento dei dali in quanto è previsto dalla legge: mentre sono tenuti ad acquisire II consenso degli Interessati sia
per trattare i dati rotativi a parlicolan onen deduDtxli o per i quali 6 nconosciula la detraziona d'imposta, alla scella dell'otto per mille, del cinque per mille e del due per mille dell'irpef. sia
per polerti comunicare all'Agenzia delle Entrate, o ad altri intormediari.
Tale consenso viene manifestalo mediante la solloscnziane della lilchiarazIonG nonché la firma con la quale si effettua la scella dell'otto per mille dell'irpef. del cinque per mille e del duo per
mille dell'irpef.

La presente Informativa viene data In via gonorsie per tutti I titolari del trattamento sopra indicati.
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Data dell'impegno ^ Q1 0 9

Codice fiscala del responsabllsidel CtA.f

Codice fiscale del professionista j

Codice fiscale dal profésslorìlslà

Codice fiscale o panila IVA del soggetto diverse
la dichiarazione e temilo la scritture conlabiii
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PERIODO D'IMPOSTA 2020

,  . RSK»

12021

dSLntrate

Scheda per la scelta della destinazione

deirs per mille, del 5 per mille e del 2 per mille deiriRPEF

Da utilizzare sia in caso di presentazione della dichiarazione che In caso di esonero

CONTRIBUENTE
. . ]....

CODICE FISCALB
1  (obbligatorio) IPNINLT7 9 P5 6F15 8T Wìr ■■ r„

ì  il*''^  COGNOME (pei'Iatloniwìndlràré'l'c^nomBdartuDife) àDtNOME

...

jiL. ■
[

rSESSOCMi^

JDATI
ANAGRAFICI

PINO

GIORNO MESE ANNO

ANGELITA

191

16 09 1979 IMESSINA ME

LE SCELTE PER LA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MILLE , DEL CINQUE PER MILLE E DEL DUE PER MILLE
DELL'IRPEF NON SONO IN ALCUN MODO ALTERNATIVE FRA LORO.

PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSE TUTTE E QUATTRO LE SCELTE.

I SCELTA PER LA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MILLE DELL'IRPEF (in caso di scelta FIRMARE In UNO degli spazi sottostanti)

UNIONE CHIESE CRISTIANEAWENTISTE

DEL 7' GIORNO
CHIESA CATTOUCASTATO

ASSEMBLEE Di (HO IN HALIA CHIESA EVANGELICA LUTERANA
IN ITAUA

CHIESA EVANGEUCA VALDESE
lUnlons dalla CMbm matodlite a Valdaai)

CHIESA APOSTOUCA IN tTAUASACRA ARCIOIOCESI
ORTODOSSA DTTALIA ED ESARCATO

PER L'EUROPA MERIDIONALE

UNIONE COMUNITÀ' EBRAICHE
ITALIANE

UNIONE INDUISTA ITAUANAUNIONE BUDDHISTA ITAUANAUNIONE CRISTIANA EVANGELICA
BATTISTA DITAUA

ISTITUTO BUDDISTA ITALIANO

80KA CAKKAl (IBISG)

,(*) Per la scelta a favore dello Stato è possibile indicare anche uno dei seguenti codici:
1 - Fame nel mondo; 2 - Calamità; 3 - Edilizia scolastica; 4 - Assistenza ai rifugiati; 5 - Beni culturali.

AVVERTENZE Per esprimere la scelta a favore di una delie istituzioni beneficiarie della quota dell'otto per mille dell'IRPEF,
il contribuente deve apporre la propria firma nel riquadro corrispondente. La scelta deve essere fatta esclusivamente per
una delle istituzioni beneficiarie. ;
La mancanza della firma in uno dei riquadri previsti costituisce scelta non espressa da parte dei contribuente. In tal caso,
la ripartizione della quota d'imposta non attribuita è stabilita in proporzione alle scelte espresse. La quota non attribuita
spettante alle Assemblee di Dio in Italia e alia Chiesa Apostolica in Italia è devoluta alla gestione statale.



Codice fiscale P N I N P 5 5 8

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL CINQUE PER MILLE DELL'IRPEF(in caso di scelta firmare in uno degli spazi sottostanti)

: J
SOSTEGNO DEL VOLONTARIATO E DELLE ALTRE ORGANIZZAZIONI

NON LUCRATIVE Di UTILITÀ' SOCIALE, DELLE ASSOCIAZIONI DI PROMOZIONE

SOCIALE E DELLE ASSOCIAZIONI E FONDAZIONI RICONOSCIUTE CHE OPERANO

NEI SETTORI DI CUI ALL'ART. 10, C. 1, LETT A), DEL D.LGS. N. 460 DEL 1997

FINANZIAMENTO DELU RICERCA SCIENTIFICA E DELLA UNIVERSITÀ

FIRMA RI^A

CodlCaGKW Mi

MneRciorlo (eventuale)
Codice Ascaie dal

Mnellcisne (avenluala)

RNANZIAMENTO DELLA RICERCA,SANITARIA RNANZIAMENTO DELLE ATTIVITÀ' DI TUTELA.
PROMOZIONE E VALORIZZAZIONE DEI BENI CULTURAU E PAESAGGISTICI

(SOGGEni DI CUI ALL'ART. 2, COMMA 2. DEL D.P.C.M. 2S LUGUO 2016)

RRMA FIRMA

Codice fteeale del

benefiderto tevenluele]

Codice llsceie dai

benenóano (av«nluale)

SOSTEGNO DELLE ATTIVITÀ' SOCIAU SVOLTE DAL COMUNE DI RESIDENZA SOSTEGNO ALLE ASSOCIAZIONI SPORTIVE DILETTANTISTICHE («CONOSCIUTE

A! FINI SPORTIVI DAL CONI A NORMA DI LEGGE CHE SVOLGONO

UNA RILEVANTE ATTIVITÀ' DI INTERESSE SOCIALE

RRMA FIRMA

Codlea ftsealo del

benaridsne (avantual»}

SOSTEGNO DEGÙ ENTI GESTORI DELLE AREE PROTEnE

RRMA

Codice ntcale del

benellciaria (avenlualel

, .VVERTENZE Psr esprimere la scella à favoreìdijuria delle iinalità destinatarie della quota del cinque per mille dell'IRPEF, il contribuente^^^^^^^i^prtafiirna rie! ricadrò conispondejifejlJeonlribUBnlBha^nòl^^fa^t^dM^^^^i^^^^^^a^^^^^^to
SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELL'IRPEF (In caso di scelta FIRMARE nello spazio sottostante)

PARTITO POLITICO

CODICE FIRMA

del partiti politici beneficiari del due per mille dell'IRPEF, il contribuente deve apporre la propria
auBdto^indicaodOiit c<xÌfCgde;i:partito:prea^(lÌ>^isq6^de^^et^ra.fe_^ esdusivamentepef.unosolo dei partiti poiilici.beneftciaiv

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELL'IRPEF (in caso di scelta FIRMARE nello spazio sottostante)

RRMA

ASSOCIAZIONE CULTURALE

Indbanr II codice

ftscdia dui tenflficleAo

AVVERTENZE Pér esprimere la scelta a iavore.dj lina delle associazioni cultùraji destinatarie del due per rnìile dell!IRPEF, il contribuente deve
arre ia propria firma nei riquadro, indicando il codice fiscale del soggetto beneficiario. La scelta deve essere fa^ esclusivamente per una sola

Ideilea^dazionibeneficiarie. [ ^ ^ _z il uL_.J .... _ .l_ ..!- .-■>;

i In aggiunta a quanto indicato neil'ìnformativa sul trattamento dei dati, contenuta nelle istruzioni, si precisa
I che ! dati personali del contribuente verranno utilizzati solo dall'Agenzia delie Entrate per attuare la scelta.

RISERVATO Al CONTRIBUENTI ESONERATI
IN CASO DI UNA O PIÙ' SCELTE E' NECESSARIO APPORRE LA FIRfVIA ANCHE NEL RIQUADRO SOTTOSTANTE.

Per le modalità di invio della sctieda da parte dei soggetti esonerati, vedere il capitolo 3 delia parte 11 delie istruzioni.

ia rese FIRMAIl sottoscritto dichiara, sotto la propria responsabilità,
che non è tenuto né intende avvalersi id^là facoltà di
presentare la dichiarazione dei redditi. ì

■=ykJBià ;,ii ea



PERIODO D'IMPOSTA 2020

CODICE FISCALE

N N

nsK»

12021 REDDITI

Familiari a carico

Mod. N. Oli

FAMILIARI

A CARICO CMP SST 81M30 F206G
BARIVIM LA CASELLA

C «COKIUGE

PfllUOflGUO

FIOUO

A • ALTRO FAMUARE

D 'FKiLIOCCM
OtSABIUTA

tfcTÉno^éìiEniAZiOM^jCR
AuiòoAFiai:]

MMOOFXXIM^FSOP
T» xcMKooieLCCKTnaiféini

MdfUrdonMEM oagrarta' dumkr
- -tarBeam

ConMU»: •-

rTr

QUADRO RA ?■'Afl'sriLnon rivaluti tD

REDDT

DEI TERRENI

Esdusi I terreni

aireslero da

Includere nel

Quadro RL

I nddiii

dominicalù

(col. 1) e agrario
(col.3} vanno
Indicati sema

operare la
rfuafvtazlono

TOTAU&23 Sorhma wtónna 11/12813 Z
(') Barrare la casela »o si Irena dalle slasso Introna a dtf la stessa uriSSimmobUiato dal rigo pracedanis



PERIODO D'IMPOSTA 2020

originale

CODICE FISCALE

2021 REDDITI

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati

Mod. N.

QUADRO RB

REDDITI

DEI

FABBRICATI

E ALTRI DATI

Sezione I

Redditi dei

fabbricati

298,ool 8 1365 1* 100 ■3 6.000no F206

imppKSEd

non^niaiuta

4 5,ool' 9 1365 F206

.»9ccà2m.^> REDOnìi
• NON^^' hsUREDOm: fTj

IMPONIBILI .00
Getìolam

Esclusi
fabbricati
airestero da
includere nel

Quadro RL

MPONIBIU

mici
WF206

[REDOtpt! 29 .ool'".OOGméomiboi
La randlta cala- sa- -j" —
sialo fcol.
Indicata sanza
operare la
rlvalutazlono

.OOlMEQNI

Ireoo
iMPONmu:

i..rN(WW:6
IMPONfBi

."nòórivaluiata'v. uJtitfeotUm.giotTu """ percenluate canone :;dltoca2
r  r ' 'tf' Il

«
,00

tedOIara i

■- T-j— — • tliriji •
Ta^aaònéoidlrfàfla: K!Molàrésecca:21% Cedótale sécca 10% REDOm ^

NON Tis
IMPONIBILlI

SWjw; i_

mmobundn
HEDOm

IMPONIBILI

REDO
IM|>ONia_^,

l'.RendiaTa
' non rivaluta

mfiwbflthonltecàMMtwmS^re sacca xiw«-vrédofaresa<» 1(M REOpflI
IN.ON Bis
M

REDDITI
IMPONIBIU PONIBI

Zt^tai 1 REDDITI ■ nujTOTALI R610 iMPON .001. .001 6 . ODO,00

.oo^^H bOO.oo^H' 6 00.00

—  ."a^ Imposta CfiòotBro J
msecca

CoiMinm Amiò.dich.

P niitnfniTTiiiiiinin7 Sezione
OOdli roUlivi
^conlnilhdi
Oiocaziona

I Barrare la casella se si tratta dello stesso terreno, ò della slessa unità Immobiliare del rigo precedente.

,,;i :
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CODICE FISCALE

2021 REDDT

QUADRO RC -Redditi di lavoro dipendente

QUADRO CR -Crediti d'imposta
genzia

ntrate
Mod. N.

(i«i{fwnto1.2e3aJ:2Ó2Ì

QUADRO RC

REDDITI

DI LAVORO RC1 . Tipologia redd^
DIPENDENTE

ndaépniddto/Deterrnlii^

TrUi
E ASSIMILATI

Sezione i RC3

Redditi di
lavoro
dipendente e
assimilati

SOMME PER PREMI

DI RISULTATO J
urriTiiii-

EWELFARE

RC4 AZIENDALE OpribnlonilBiai
Somma

{«m!>.afosoto TftU.jM RmìUi
noicati[««III - ■-» ---liik-l. "iaeSSnella isiftizioni) 1|' ij' |

«atten

CmI particolari

RC1 col. 3 + RC2 col. 3 + RC3 col. 3 + RC4col. 10 - RC4 col. 11 - RC5 col. 1 -RCScpI. 2 -RG5 col. 3 {riportare In RN1 col.5) f •
Quota e^nte dipendente

Quota esente, fronlajefi Ca'irtpfenQ d'Italia Quota-esente pensioni
!Òo1j ' .00 1' ,00 Idi cui L.S.U. .00 } BOTALE

Periodo di |àvor5'®®'fì "/P"!Ì[ip
^  Toiomi per I qualI;3MttàhQlàidetra26>nli

Redditi (pùnto 25.496 .00Sezione 11 pQ7 Assegno del
AJtn rerMili
utimitali RC8
-fluoHidi lavorodipomjonto Sommare gli imporridàRC7!aRGéÌ:riportare il totale al rigo RN1 col. 5 25 .496.00

ERAèriOtémio:^Seaone
gtraenula IFtPEF o
ssddiznnali
Sregiomilo
Scornunale
r-airiRPCF

Ritenuteneddlzlon^a ragionate
'(purito;22Cd,^i"

Ritenute acconto
Bddókmale comtinalé'ZO comunale

204 .003 93.00
CIÒ :

entità
.sostitutiva RI.T;A. '

RC11 Ritenute per lavori sodalm0nte,u8li;f,
-joùaimiinle d«4«

ulili 0 nltr» dati Kwl» Esflfizfona^^ igse02JOfleimpalriall.1 Sezione V 1 Codli» 'Bonus'erùgata iCi^rcé' itratiamentoerogato
MRidur«no P/ej»pono OQ^

,001" a .00
.Sezione VI k
c^jUdlraelona
-JfKir comparto pUlP

sicuroitia dd'IoM

INQUADRO CR r
NcREoinirMPosr* ,■ Credito d'imposta per ,,

il riacquisto della prima casa iti^Sezione II
Sprinta casa [
njs canoni TTTT ^
Jnon potceoiii CR8 Credito d'imposta per canoni non percepiti _ " ;

N.rBta

r " r
Totale ivedltó?Codice fiscale.

principale 1 '
P

Altri
immobOif

at%^aiKiiJ^_N.ralafiscale
:rii

com0flhBatonalMQd.F24

:ri5ì.

Ssezione III i^ CrstliU) e'imcoeu JR9
Ssezione IV Abilazione
jCfodlloiTiiTiposta
UJpa' imnxibili cdpil)
Oditi nsma in
<AbniUO
N
Z
tu

^Sezione V
— Cmott d'dTvov*
Ornrcefro lAbeckmcn
^ktc\ peraer*
^Sozione VII
OCrod.la d'impoiUi !R'
^firoBazIpni cullura
>(CRM)«acu<Ka
0{CR1S)
K
a.

lu Sezione vili
2 CrudilQ d'impiKio

oSozione IX
UC'odilo <f<mposrn

vidOOSorveglflnzA

Sezione Xt

Sezione XII
/Al eredta 0'«r0CfU



originale

eE■ PEBbMiflSKHi

■2021
/^gcnzia

PERIODO D'IMPOSTA 2020

CODICE FISCALE

N N 6 P

REDDITI

QUADRO RP • Oneri e spese
Mod. N.

ntrate

QUADRO RP

ONERI
E SPESE

Sezione I
Speu osr le qiuii
spella ladelrazieno
iTimposia dal 19%
dal 26%. dal 30%.
del 3S%dei9a%

Le >^sem*tf/e/it
vanno'ndrcile
Ini f menu stnm
seiirun It
frtn«l>lglt <11 turo
H3.if

Par relanco
dei codio spou
consutUrg
la Tabella
atnitiDfti

RP1 Spese sàrritane 1^1 -li :  1
patoloaieesenti,: Spese sanltarfe comprensivo' 'fti^juHe.da famillaffJjl 1 1 ifi franchigia euro 129.11

.00 .00

RP2 Spese sanitarie per farnlliari non a csrjco.aì'fplli da patt^ogle esenti' 1
iz

.00

RP3 Spese sariil^'o per per^e con dlsabiTità ,  a • t.jS jz
.00

RP4 Spese veicoli per persone con disabilità i l' i ! Ji'l' 1 Iz
.00

RP5 Spese per l'acquisto di cani guida -■: i f ■ ■ :  _7^' j Iz
.00

RP6 Spose sanitarie rateizzate in precedenza!^ 1 1 f  " 1
|z

.00

RP7 Interessi mutui ipotecari acquisto at^taàòrà jifincipala ij.ii.l. .00

RP8 Allrospese , .'1 _

■■ 1 r Codice sp^^l ' z
.00

RP9 Allra spese 1 Codice spes» ' 3
.00

RP10 Altre spese ì. ' Codice spasiy ' 3
.00

RP11 AlliBspese i ,|ij
. ■ V}. Codice spesim ' 3

.00
RP12AJtrespese . I, ( Codice spesa 3

.00

RPiSAIIrospese il 'l • 1
1 1 Codlce'spesà 'j ' j 1 .00

.atonia. . -3iieM. .
^Pi4 Spese per canone PI leasing

i_j Towla speso con ' Telale spesu conTolnJd "2^2^ dQiraronealiSrtilll dalraiioooal.lS*
DDdC®""""""' il® i»" ^ da CÓnlmtotMÌ^IRP 15 dotarminore —altBiiiliia^_slLLL.—Jl
I  la dclnuione

:  .. Nùn^m anno lipporto capo^dU 'Preso d ri

Tolale^spflsii'eM J, ■ .ToiàlaspHacon Xptaiotp
: coli ti

fiO>

Totale sposd

RP21 ConlribuligSezIone
sSpeuoonen

par I quali soeBa

la deduzione

dal reddilo
.^complessive

(A

RP22 Assegno al coniuge

I
RP23 Conlribuli per addetti ai senitzl domésUtì e femìliari

RP24 Erogaaoni liberali a favore di Istituzioni .reD^òse

RP25 Speso mediche o di assistenza per persone con disabllltà

RP26 Altri oneri è spese deducibili
[  Soggetto fìsralmenle
■  i^nco dì atln

^adggl^aa
CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE

DodolUdal:

RP27 Deducibili tà ordinaria

RP28 Lavoratori di prima occupazione

RP29 Fondi in squIIIbno (inanziano

RP30 Famiiian a carico
!• f - .Data stipula locazione

Spese peracquisto o coslnjzlone
di abitazioni doto in locazione

_  ResWuaone somme
2  a) soggetto érogalora

Quota

P34 investimento
In start up

Ero(}az»3Ri
noe Ubomninfavorerdb dailrt Onlus,

QVoAPS

Oodui^rie

t-1
T?

359 .00RP39 TOTALE ONERt E SPESE DEOUCIBIL
Acquista
'•RKStAo MaggMtiliw
dtinaziona. ' ne^i'" '.ti

Sezione

OSpoee per mlarvAn
orti di recupero del

palrimon'oedilizio,
<rRiture
UJonlisismicnee
S bonus vorxjo
Q tionui facciale

Importós Imperio ratefìscalé'ÌDotoa

ge supertwnus
O

IP48 avTc
.oo^S .ooM .00

19 .00^^ .oofl .oc

i' .ooS^i .ocfl .oc
.a .ooB H" .oc



Codice fiscale PNINLT79P56F158T Mod.N. |01

Sezione 111 B

Dal! cataslali

idanlificalivl dac)t
immobili a alln 1j
itoliosf liuitB della J*
delranms Rr52

i,-

AKrtdffli

DQpNDAAGCjiT^fSTAMENTO .1-^^1 1 ■■ ,
PmvincfaUfl.

Agenxls Entralo

Spgsajostenuta ■ Importo ralà iVSezione III C Pace contributiva
o colonnine por la ricaricaAlbe Speso por

loquniispeMs naee
ladolnuiono nP50
dalSQ%adal IIOV> iCodibe

colonnine

por.Ia ricarica

RP57 Spesa arrèdo [mmoUII rtsInriluraU

PS8 Spesa arredo invnobiliaovani coppie

RPSd IVA per acquisto abi(a2Ìonaclasseenergetlca Ao B

P60 TOTALE RATE

PeriodO' riiàCasi PeriodoZOOà 777 *"■2ai3;'|jfl^iari rWeiMifaial» "TlD* ' '«.nw
IT

Tipo
itarvania ArmoSezione IV ^

~Spese per inter-
Inyorfe.jMl

sventi finalizzati
ì<al nsparmio ener-ppQ2
igeili»

RP64

RP65 TOTALE

P66 TOTALE DETRAZIO
RbQvIi

wSezIone V i - | !UÌ'|l^^SV.
NOaimnompefin- RP71 Inquilini di alloggi adibiti ad abitaziona"
§Oquiiiru con conjQi-
^10 di ioauiorto

npólóflia': =_ iifili'ii'glònu

P72 Lavorabri dipandanli die irasferìsconò la ièsidenza per niotivì di lavoro

BP73 □airazìonealfiUo terreni, agricoli ai giovOT
.'u
r:^Sezione Vi

-lAIlre deirazioni
Inveslimenti
start up

Decndenza Slafl-up-
Recupera detrazlorie

[P82 Mantenimento dei cani-guida (Barraralti^ ^etià)
lP83 Altre detrazioni

oSezIoneVII

Ulteriori dal!

iGddIce
2P90 Redditi prodotti in euro tCampionedTlaiia ir

I  I I rlTM.l
Importa - . -itTi'vfHilmpdrto

r  .00
Impòrto irnpòrto

BP91 RoddJI) prodotti Ciimplpncs d'Ilniia

. — ^. Differenza . . = ' dIddarazioMi

,oor SOO.ooB'* -ool^ ^00 ,oo|° _ .00
rG»Iol«^^irwllanta'd8730/2021' i i l 'jf

oQUADRO LC
"cEOOUUtE 6 0 0 .00 ISECCA SULLE

LOCAZIONI

/atteniltai'MsóiMigiftftfJ :Rtmb<ysaodaOatermìNMMoe

dilU «dotare
aacBs

315 ,00285.00

3 0 0.00 H_^gndo_ouffi»a^s^Accanto codolsra
MCaiZOZI 3 0 O.00



CODICE FISCALE

N N T 7

PERIODO D'IMPOSTA 2020

5l8

.  ̂ RSKHE

12021

^iqQnxia
•JA ntrate

REDDITI

QUADRO LM
0Mod. N.

Reddito del soggetti che aderiscono al regime di vantaggio per l'imprenditoria giovanile
e lavoratori in mobilità (Art. 27, commi 1 e 2, D.L. 6 luglio 2011, n. 98)
Reddito dei contribuenti che fruiscono del regime forfetario (art. 1, commi 54 - 89,
della legge 23 dicembre 2014, n. 190)

SEZIONE!

Regima di
vantaggio
Determinazione

del reddito

Codice aitivi'là

LM2 Totale componenti positivi

LM3 Rimanenze finali

MieLM4 Differenza (LM2 col.3 - LUa]IniprtM
11

Art 1: cbmittaTfl
^32/201g'

lAiilvcommalS
" L '

Comtni Sl'fi 92Totale

Autonomo

||M6 Reddito lordo o perdita (LM4-t!M5 c—.^
CM7 ContntXJil previdenziali e assIstensa^-^M ||
LM8 Reddito nettolmpr«ta f«rnÌII«ro

□ M9 Perdite pregresse

LM10 Reddito al netto dello perdite soggetto ad Imposta sostitutiva

LM11 Imposta sostitutiva S%
As5enraMU5B0^ta,l^m.aJJp^fc«dorl»— Nuova aUhriia

(urti, canvnaiBStX
Suutstsnui raqulsi|t nocoKO

reoima (an.l, cbmmé S4)SEZIONE II
Regime
forfetario

sOetermlnazlono
^e! reddito
i

ragima,(o(t-t>so<Tima 57)1

Dtrìttd'AuloTQ tDorrelati Reddito per attiviCodice alUvila Coefncanle

78,00;^'ti' 15.408.oo 12.018 .00691010
Jmprtffl

C  Autonomo

Conm

"hnprtM fdmnlAre

■  □ 12.018 .00Reddito lordoLM34

Coniributì previdenziali e assiste
12.018 .00Reddito netto

^nTeranmeroam
Perdite
pregresse

Reddito al netto delle

Imposta sostitutiva

Lezione tu RIacau

determinazione
j^cll'imposta
dovuta '  ̂'j '

Credati di impaita

949 ,00Ritenute consorzio'

TI 854 .00,M42 Differenza

Eccedenza d'imposta risultante^.dalla precedente dichiarazione 392 .00.M43

Ì.M44 Eccedenza d'imposta risultante dalla precedente dichiarazione compensata nel Wlodj:
(di cui sospesii 'Acconti

ILM46

tl^
462 ,00imposta a debito

Imposta a credito

LM48 Eccedenza di rimanenze di cui al rigo LM3
- •••'T T

Eccedenza contrIbuU previdenziali a as^atenziall di cui al rigo Uvl7 e LM3S (riportare tale Importo nél.quadro RPii -,

SSEZIONE iV
Perdite

rton compensale

..Eccedwizqt^tsia^ ^-aEcceitenza.g03ftg. MEccedeftzavailZJti r.

J'"'- .00 J' " .ood"' •' .oclir
.M51 PERDIT&RIRORTaSItlFS



originale

PERIODO D'IMPOSTA 2020

CODICE FISCALE

N N

ìm RSKHE

12021
REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF

QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF

imsmsmREoorrb. £QUADRO RN

IRPEF COMPLESSJVO 43.514 25.4 96.00

25.137.00

RN2 Deduzione

9^ 359.00RN3 Oneri deducibill

RN4 REDDITO IMPONIBILE (indicare zm/^l^ittaloòrwgaUvD]. iJlV- .

fclWilÉtLII 6.187.00RN5 IMPOSTA LORDA

Delrazioni per
lamilianacan

_  , , «DàlradtiM'péi'niikfill
Detrazioni _• liiiallteriofedelraì
lavoro ' ' 253 .oor

253,00RN8 TOTALE DETRAZIONI PER VMIGUAELAVQRO J • i.f
*  , -.-CìoaiEiSauasli

taledetr^one i ■ {Detrazione canoni di

RN12 locazione e affilio terreni
(Sez. V del quadro RP)

Detrazione aneti ed erogazloriflibé
RN13Ssz. I quadro RP

RN14 Detrazione spese Sez. Ill-A quadro RP'jffj
RN15 Detrazione spese Sez. Ili-C quadro RP'j'} | j}it50% ̂ I10%fdl

RN16 Detrazione oneri Sez. IVquadro RP '

RN17 Detrazione Sez. VI (quadro.RP e quadtó'RGj

Residua delraziono
RN18 Start-up poriodo cTImposlaZOIT Jf il .00

,  ' ' v3RN4y^;«rf]2. Mod. f^dm'aoZo MS pétriàziane utillzj
.001 ' .00

RN19 start-up periodo d imposta 2018

ane.utllisurRN47, cpl; 3. Mqtf.. Raditi202P
Residuo detrazione

RN20 Start-up periodo d imposta 2019

'bàio4 Detrazione investimenti'start upKNZl (Sez.VI del quadro RP)

25200RN22 TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA

RN23 OetrozionQ spese sanitarie per determinate batdogle

RN24 Credili d'imposta che generano residui , ■

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (somma dei r^hi RN23.e:RN24),

93400RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 • RN25: Indicare zero se II risulUto è negativo)

RN27 Credilo dlmnosta per atln immolili - Sisma Atinizzo

RN28 Credito d'imposta per abitazione principale - Sisma Abruzzo

®  Crediti d'imposta per redditi prodotti all'estero
RN29
U  (di cui deriyarltl da imposte figùralì

Cuttuia

N30 Credito imposta

Videosorveglianza

Scuola

N31 Credili residui per detraziom incspien datrazitfrje

Fondi comu

dirnposla
Bonifica ambienta

Monopallirù e sen/„



Codice fiscale |PNINIiT79P56F158T

di^nisnutesps
Tme Imposta sostitu di cui altre nlenutsiisùt^l

.00

tiva R.I.T
RN33 RITENUTETOTAU

5.864

RN34 DIFFERENZA {se tale importo è negativo indicare l'importo preceduto dal segno mano)

RN35 Credili d'imposta perle Imprese e ■ lavoratori autonomi

ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTALE
RN36

DAL1.A PRECEDENTE DICHIARAZIONE

ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE
'RN37^  DlCHI/yViZtONE CO/^PENSATA NELi^MQD. F24

aailrscuMra
idi cui acconti sospesi

RN38 ACCONTI
162 .00

RN39 ResliUulona tjonus , Bòhùj»^

iPMA-1 importi nmlKtrsaU da
'S sostituto ogl<i fruiti

•noizoM

Irpef da trsltenera a

o da rimborsare

risultante da 730/2021

Rimboitalo

m

a
R

j^jM^aresUtdlra^^J
.00

BONUS IRPEF

N43

TRATTAMENTO

INTEGRATIVO

:RN45 IMPOSTA a DEBITODeterminazione

dell imposta
6 9 2,00RN46 IMPOSTA A CREDITO

Start opRPF 2019 RN19 .00 gwup BPF 2020 RN20; ,00 piarli upRPF 2021Residui

delrazioiìL
RN24. col.1 . RN24, Cd. 2Spese sanitane RN23

aediti d'imposta

e deduzioni fazioni RN24. còl. 4Fondi Pens. RN24. col.3 lo RN24. col 5

,00 [incuoia RN30.00 guilutà RN30Sisma Abruzzo RN28

c start upRPF 2010 up RPF202aVideosorveglianza RN30

,00 liberili RPf202000 RestituzionesommeRDeduz. start up RPF 2021

5bnir>ca ambiontala RPF 20210«tv£. Erenaz. Idtiarati RPFZQzl . sportive RPF 2021

Momoailini suRV. met). ni
alaI,RPF2int ' . "r/i 00 sacìftir RPr QQ pauz.Erog8Z. LtberanRPfzOIO

^Altri dati ^  AùiUziono pfincfpnw

rad^rt non fmmM fdidiltmfflÒHTiires

È Acconto 2021
ÌRN61 Rjcatcdo reddito
1

RN62 Acconto dovuto mo atxonto

QUADRO RV
-jADDIZIONALE
QREGIONALEE

•"COMUNALE
gALL'lRPEF

s
iSezione I
Addizionale

o regionale
nairiRPEF

REDDITO IMPONIB LE

25.137.00

3 0 9.00RV2 AODIZiCNALE REGIONALE AU.1R

I  AODIZiCNALE REGIONALE ALLIR
V3

(di cui altre trattenute

^^P:a^RSATA

,00 ) 393,00(di cu! sos

p:daQiiedroTCod. Regione

' 16
ECCEDENZA Di ADDIZIONALE REGIO ALL'IRPEF RISULTANTE

co!.5Mod. RPF 2020)DALLA PRECEDENTE DICHIARAZI 10 9.00

;RV5 ECCED€HZAOIAOOIZI(Mi«.EREGIONALÉA,tt'|pPEFRISUUTANTEDAUAPRECEO£NTEDtO«IARAZK3MeCOMpeNS/5TA«El.MOO.F24

Addizionalo regionale Irpef

,R\76 da tralienere o da rimborsare
1 ì risultante da 730/2021

730/2021,

Rimborsalo

RV7 ADOtZlOI^E Re6lONW.E ALLTRF©»!p|BnO'
193.00RV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALLIRP^^CTEOITO

DEUBERATA DAL COMUNERV9 ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COM2 Sezione Il-A

I Addizionale
g comunale
gall'lRPEF

2 01.00IRV10 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPÈBDQVUTA

204 .001 .730«020oRV11 RCeRU

204.00isllré trettanuts

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIQNEfIRXS <»l, 5 Mod. REOtSITI 2020)

Irvi a eccedenza di AODIZIONAIE C0MUNAI4'4^PÉF,RISULTANTE DALLA.PRECEDENTÉqiCW^^t^^^g^W^SÌMgaFzt

II Addizionata comunale Irpef
l1%V14 da trattenere o da rimborsare
III risultante do 730/2021

73012921

h
pvi.5 ADDIZIONALE C0'MIJNALE^^1F^fe'^^EBl%
[Irvi 6 addizionale comùnàLé

^evoiazlpntf rtm^^nÈSe '

'0.80 60.00

Sezione lUB
Aoonlo s4diliooa-

lacomunaM

airiRPEF 2921 ?V17 i' r 25.137 .ool'



originale

CODICE FISCALE

N N :5 I 6

PERIODO D'IMPOSTA 2020

T

nsKn

12021

^^genzia
ntrat

REDDITI

QUADRO RS

Prospetti comuni ai quadri

RA, RD, RE, RF, RG, RH, LM e prospetti vari Mod. N.

e&

.00 ! ' ̂ e 88, comma 2Plusvaicnte e RS2 Importo comfHessivo da rateizzare ai's^rdégli articoli 66. comma

affivo*""*" RS3 Quota costante degli importi di cui ài rigo RS2
RS4 Importo complessivo da rateizzareiaiisensi dell'art. 88, comma 3, lett. b], del Tuir

nRS5 Quota costante dell'importo di cui al rigo RS4

puótàdi 1 1Imputazione
dei reddito
dell'Impresa
familiare

Perdita pregree

(• non compenea-

le nell'anno «I

_contnbuenM mmunr

de fueriueelti dal RS8 Lavoro autono
2t«aima divinUg-

alo

S9 Impresa 1

k^jdi-Tirl-Jr

:

^ Perdi w dH#vofo PU *' I .
gaulonomelirL )S {'
CNO.27.01 221/1006) 034.1 pgRolTE RIPORTÀBILI SENZA UWm DI TEMPO
v penulenen certi

5 nell'anno

1LU Perdite d'tmpreu
non compeniete

^ neiranno PERDITE UTlLtZZABILl

IN MISURA L MrTATA (di CUI relative al presente penodo

•- PERDITE UTILIZZABILI IN MISURA PIENA
?" (ART. 84. COMMA 2) (di cui relativa al presente penodo

Q
ujUiiti diitrìbuiii
l^da Imprcie aalere

partecipate
e credili d'imposte

j^perlelmpMle
M,pagale all'eslete

; .DATI DEL SOGGETTO RESIDENTE E DELL'IMPRESAj.p,, la
Codice liscéie^l III .=! Denominazione dell'Impresa estera'iartflopata 't i^itòq paside^al dfetrlbuiTràsbarénza

;OTTE:PAGATeALL?^fERÓip •CREO

.Credibd!!



Codice fiscale PNINLT79P56F158T1 Mod.N. I 001|

Acconto ceduto

por Iftlorruclono
del ngimo
on. 116 del rum

Ammortomente

del terreni

RS25 Fabbricati stnjmdnisll Indusl^^r J

RS26 Albi fabbricati strumentali
Sptoe di
Qppresentoncji

pcrkimpreiedl peOR
nuovacsstituilonii KO^O
D M. Oal S/l III»

le 3

■K; '

ProBi
di jor*rtmento

KM
POSSWM

doeu III Cómoaienli DOS GojngsQèQUjieN

Conto ni di jp
Imp^M ÒS33 L.2_L-aiB

Estroni
tdentlfìeotivi Cod [Cd fi scaie
rapporti
ftneftEum

DartOTilazione operatom finanzi

Oediuiono

pareapilala
Invasi ito
p<opclo{ACE|

Al r-1. »
CMIInà'H l^danentgattrt^llfl ripótlaB

\
(ondiiB^e

emefl

oR'tonulo regimo
t^dl vantaggio PC^A '
oe rea'"»'orf'Uflo
SCa»! particolari

Ritenuta

949 .00
:-)Canofte Rai

9 otomo moie anno



Codice fiscale PNINLT79P56F158T1 Mod. N. 001|

ProspeKodel
crediti

RS4d
fi

Ammontare complessivo delle'^^lutazioni dirette e degli accantonamenU'
risultanti al termine dell'esercIzlQ precedente

RS4g Perdite dell'esercizio
h!(,i (

RS50 Differenza

RS51 Svalutazioni e accantonamenti deiresercizio

Ammontare compiessivo delle svalutazioni dirette e degli accantonamenti
risultanti a fine esercizio

RS52

,00

.00

.00

.00

.00

1.
RS53 Valore dei crediti risultanti In bilancio.

Dati di bilancio RS97 Immobilizzazioni immateriali

RS98 Immobilizzazioni materiali Fondò ammortamento beni mal

RS99 Immobirizzazioni finanziarie In

RS100 Rimanenze di materie prime; sussidarie e di consumo, in corso di lavorazione, prodottirinitf' ' . 1
RS101 Credili verso clienti compresi nell'attivo circolante ■ ■ i ̂  1 '
RS102 Altri crediti compresi nell'attivo circolante

RS103 Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni ■) iixm
RS104 Disponibilità liquide ■ f. ^Hì
RS105 Ratei e risconti attivi

■ ifi

RS106 Totale attivo .. i-
RS107 Patrimonio netto '  Saldoifrii: a' ià .0

RS108 Fondi per rischi e oneri -

RS109 Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinalo . 1

RS110 Debiti verso banche e altri lirtanà'alori esigibili entro l'esercizio successivo
RS111 Debili verso banche e altri finanziatori esigibili oltre Teserozlo successivo . ki juilll
RS112 Debili verso fornitori In. i..

RS113 Altridebiti i ' ' il ^ìMi
RS114 Ratei e risconti passivi [ i. 1.' ..

RS115 Totale passivo i i.! . M '1 .■LL2iSm
RS116 Ricavi delle vendKe

RS117 Altri oneri di produzione e venèrei jÌHL;i'-t;A~ (di cut por lavoro djpp

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

l'Xirilii.vHIOT.i/'rMinusvalenze e
differenze nega
Uve RS118

oviriaziontdai cri
= lari di vsIuUdone

QjComunlcaziorw
0(Art.4D.M.
IU4 Agosto »16)

Esistenza dei presupposti perla riduzione dei termini di decadenza
ZConlervazlone
^dal documantl
l^rilevanll al Uni

tributari

Reddrta agevolaiNumero beniS142 Software protetto da copyright (art. 6. c. 1, leti a)
SPatentbox^(O.M. 28111/2017)
Z

IS143 Brevetti Industriali (art. 6, c. Ij lètL b)

ÌS144 Disegni e modelli (art. 6, c. 1. lé.tL,c)

tS145 Processi, formule e informaztoril industriali (art 6, c, 1, leti d)

8146 Beni Immateriali collegati da virK^lo; di comptemeniarìeià (art. 6. c. 1, leti, e)
Patenl box
Aft4, D.l- 34
del 2019) IS147 E

2

.00

i 2

.00

1 2

.00

t 2

.00

t 2

.00

I? ','l ' i'OpzIbi ocùhiéhtà^tì



Codice fiscale PNINLT79P56F158TI Mod. N. I 001|

Grandfatherìng
(Patenl box]

j,Sòcietà coltra

ZONE FRANCHE

URBANE (ZFU)

Sezione

Dal ZFU

RS281

RS283

itefaiiadio

dltél/Quattro:Ri

M'
irotela.a_fl'8^ólàa6""

mMm.

Sezione II

Quadro RN

-HRIdetermlnato

piessivo

Onen deducibi iRS3I)3

= 'V-Roddilo ImponibileRS304

Imposta lordaRS305

RS308 Telala detrazioni per carichi famiglia e lavoro

Totale detrazioni d imposta

Totale altre detrazioni e crediti d imposta

Imposta netta

Differenza

T't .per imprese e lavoralon autonomiCredtti d tmposla

CnaR^.cd. 1 PKHrtsÀ.7Secac unuAt RSS

UvóaSoei RN£i;ceL4 "Tll fl RK24.«DtS

RS347
D«urafi5O0

0e«A»OrtwpRPf2n0 -Vdoa4crvegtaii3ji fedo

Otea lUn10!!«><:aSI

QQ z^KcnMRprzca.i ,Oaàs. Oosu.

tê 'UbérWfOTanyjWatuesttn ««arr, ne6,
•let.W>F2ni 00

RS373

Esercenll attivila d'impresa

Mezzi di trasporto /veicoli utilizali, nell'attività ■num

farfelicle

^wrgllesettenll
attiviti d'Impratx.

Oirtia proftttioni •
^bbiighl
^nferrnilivi

0.
•J

fi—|S376 Costi per l'acquisto di materie pi^e, sussidiarie, semilavorati e merci i H lijfffii .001
UJ
2 |lS377 '  ' , ■ * ' * *

Costo per il godimento di beni di terzi (canoni di leasing, canoni relativi a beni immobili^ roya.lties) .col
tS378

1 Esercenti attività di lavoro autonomo ' ' |
RS3R1 Constimi ì' Ì1*'!l •: V .col



Codice fiscale | PNINLT79P56F158T] Mod. N. | 001|

Aluti di Stato

Comma

BASEGURDCA

^isasm

''Cddica:

DATI DEL PROGETTO -
RS401

lanio'no mass anno

IMPRESA UNICA

Codice fiscalsCodice nscal

Codice fiscale

i ^i
Codice fiscale

it'ù iVnP

Codice fiscale

Codice fiscale

''^Versamenti I
i^ospesi a I
{seguito dell' r
^emergenza RS460
^sanitaria |
TdaCovld-19 1

^Numero di tiferi-r
«mentodel nciinn
^meccanismo RS490
j^frontallero

ùf

Codice Impono



originale

CODICE FISCALE

N N 7 9

PERIODO D'IMPOSTA 2020

5 8

nsKn

12021
REDDITI

QUADRO RX - Risultato della dichiarazione Mod. N.

qenzia

ntrate

QUADRO rx"5™|
RISULTATO ; f
DELLA I }

UVIi'IIUi II'
"posl^adeblto;

ij|ta|ite d^la
ictiia^ònè,siil

ltnpo~s\a a credilo 'i
^.rlsuitaoto dalla

,ÈcceMn28 di:j ^ ̂i|Cì%dlto di cut si ctirédèi IcAJaulliU

Seziono I

Debiti/Crediti

ed eccedenze

risultanti dalla

presente

dichiarazione

•RXi IRPEF i' 1  .coi' 692.oor ' .oo| .00 6 92.00

RX2 Addizionalo regionale IRPEF |J .00 193.ooJ , .00 .00 193.00
EW3 Addizionale comunale IRPEF 1 [' .  1 .00 3.col : 1 .00 .00 .00

.RX4 Cedolare sacca (LC) || '1 1 1  1315 .00 .00 ) ' ' ,00 .00 .00

RX5

fi
RX7
ili .

T7
RX8

Imp. sosL premi risullalo

e wi^fars aziendale

Imposta soslilutivadi:
calatali estera (RM ss^.

I

Imposta sostitutiva r^f:
di capitale (RM sez. ii}

!  Imposta sostitutiva l
'RX9 proventi da depositi f....
1^ 3 garanzia (RM sez. ̂n.l)

ff
Imposta sostiluliva

10 rivalutazione su TFR ̂
(RM sez. XII)

Acconto su redditi a _

i2 tassazioneseparata '
(RM sez. VI e XII)

13

14

¥
RXi5
imJ

IT
IRX16

il
ei

RX17

il

h
19

e
'RX20

Imposta sostitutiva
rialtlneamenti valori
fiscali (RMsez. XIII)

Addiaonale tronus

e stock opllon
(RMsez. XiV)

Imposte sostitutiva rèdditi,
partecipazione Imprase. '
estero (RM saz. VII!)

Imposta pignoramento, r
presso terzi e tieni
sequestrati (RM sez.Xl.e

Imposta noleggio
occasionalo
imliarcazioni (RM se£.|)ÓaO'

Imposte sostitutiva sulle
lezioni privato
(RM sez. XVIt)

Opzione per l'imposta so
stitutiva prevista dall'art. 24
terdel TUIR (RMsez.Xyill)
Imposto sostitutive
(RTsez.l-lleVI)

J^25 tVlE(RW)
rÌX2B tVÀFE (RW)

li
RX31

;RX33

imposta sost

Imposta sost

itutiva niiovi
rrtnlmi/conlribuenti . .
forfettari (LM46 e LM^J

ituiva
deduzioni extra
conlaOlll (RQ saz.

imposta sostitutiva
ptusvelenze tienl/az,...
lRQsez.1) i|j

Imposta sosiilub'va
conferimenU i"t
SIIQ/SIINQ (RQ sez.l|l)

Tassa eti'ca (RQ se2."XII);

;RX37 Imp. sosl. beni (RQ sez. XXIt)

,RX38 Imp. sosL (RQsez. XXIII-Ab'B}

Irnpos
affrancamenlQ
(ROsoz XXIII-C)

(40
Imposta sostitutiva i i_
di cui al quadro RQ-.^: l
sez. XXiV -rigo RQ1()2

Imposta sostitutiva
(41 di cui al quadro RQ

sez. XXtV -rigo RQtOa

fnqiosta sostitutiva
di cui al quadro RQ —
sez.XXV-riB0 RO110



Codice fiscale IPNINLT79P56F158T Mod. N.

iW I •»

Codice
uto

n^lmportodicùi
i«hlede Hilmbocs

fnmrto:resl(iu.o
Sezione II

Crediti ed RX51 IVA

RX52 Contributi previdenziali
risultanti dalie

1" ™RX53 Imposta sostitutiva di cui al quadrò'precedenti

dichiarazioni RX54 Altre imposte

RX55 Altre imposte

'RX56 Altre imposte

RX57 Altre Imposte

SEZIONE III
CrediioiaPEf w Eccedenza ritenute- .11
da nlanule

^
Credilo di cuicompensate

0lMod.F24
ulepri^nte

aij^tÉraidòna'i'l '
Ito de utilizzare

^MrisariòhéiZ;;; RXSS pgcéd9n(e.dlchiara2{dr.e

SEZIONE IV
Vtfsamenli

ptnodiò «mesti

ifpKKn^l

i



^%genzia
nt rate

COMUNICAZIONE DI AVVENUTO RICEVIMENTO (art. 3, conmia 10, D.P.R. 322/1998)

MODELLO DI DICHIARAZIONE REDDITI 2021 PERSONE FISICHE (Periodo di imposta 2020)

PROTOCOLLO N. 21112310305967362.1- lOODOGl DICHIARAZIONE presentata il 23/11/2021
I  l I

LA DICHIARAZIONE E' STATA ACCOLTA.

TIPO DI DICHIARAZIONE

DATI DEL CONTRIBUENTE

EREDE, CURATORE

FALLIMENTARE 0

DELL'EREDITA', ETC.

IMPEGNO ALLA PRESENTAZIONE

TELEMATICA

VISTO DI CONFORMITÀ'

Quadro RW: NO Quadro VO: NO Quadro AC: NO ISA: NO

Dichiarazione correttiva nei termini ;: NO

Dichiarazione integrativa : NO

Dichiarazione integrativa art.2, co.8-ter, DPR 322/98: NO

Dichiarazione integrativa errori contabili: NO

Eventi eccezionali : NO

Cognome e nome

Codice fiscale
PINO ANGELITA

PNINLT79P56F158T

Partita IVA : 03096810837

Cessazione attività' ; NO

èognome e nome : ---
Codice fiscale : —

Codice carica : — Data cajrica

Data inizio procedura : —

Data fine procedura : —

Procedura non ancora terminata: —

Codice fiscale società' o ente dichiarante

CERTIFICAZIONE TRIBUTARIA

Codice fiscale dell'incaricato: 03643S40B38
'  I

Soggetto che ha predisposto la dichiarazione: 2

Ricezione avviso telematico controllo automatizzato

dichiarazione: NO

Ricezione altre comunicazioni telematiche: NO

Data dell'impegno: 01/09/2021

Codice fiscale responsabile C.A.Fw:

Codice fiscale C.A.F.: —
;  I

Codice fiscale professionista :

iCodice fiscale del professionista : ---

:Codice fiscale o partita IVA del soggètto diverso dal

jcertificatore che ha predisposto la dichiarazione e
'tenuto le scritture contabili : —

FIRMA DELLA DICHIARAZIONE Quadri dichiarati: RB:1 RC:1 RN:1 RP:1 RS:1 RV:1 RX:1 PA:1 LM:1 LC:1

'Numero di moduli IVA: —

nvio avviso telematico controllo automatizzato dichiarazione
àll'intermediario: NO

Invio altre comunicazioni telematiche ali'intermediario: NO

I sonero dall'apposizione del visto di conformità: NO

ituazioni particolari : --

L'Agenzia delle Entrate provveder

normativa vigente.

Comunicazione di avvenuto ricevi

a' ad eseguire sul documento presentate i controlli previsti dalla

I

o prodotta il 23/11/2021 •



i^genzia
4L^-<^ntrate

COMUNICAZIONE DI AVVENUTO RICEVIMENTO (art. 3, comma 10, D.P.R. 322/1998)

MODELLO DI DICEIXASAZIONE IREDDITI 2021 PERSONE FISICHE (Periodo di imposta 2020)

PROTOCOLLO N. 21112310305967362 - JOOOOl DICHIARAZIONE presentata il 23/11/2021

DATI DEL CONTRIBUENTE jccgnome e nome : PINO ANGELITA
Codice fiscale : PNINLT79P56F158T

RIEPILOGO DATI CONTABILI PRINCIPALI

Quadri compilati : RB RC RN RP RS RV RX FA LM LC

LM00600I

LMOllOOl

LM034003

LM039001

RN001005

RN026001

RN043002

RN043003

RN043005

RN043006

RN045002

RNG46001

RV002002

RV010002

REDDITO 0 PERDITA REGIME DI VANTAGGIO

IMPOSTA SOSTITUTIVA REGIME DI VANTAGGIO

REDDITO REGIME FORFETARIO

IMPOSTA SOSTITUTIVA REGIME FORFETARIO

REDDITO COMPLESSIVO

IMPOSTA NETTA

BONUS IRPEF FRUIBILE IN DICHIARAZIONE

BONUS IRPEF DA RESTITUIRE

TRATTAMENTO INTEGRATIVO RICONOSCIUTO IN DICHIARAZIONE

RESTITUZIONE TRATTAMENTO INTEGRATIVO NON SPETTANTE

IMPOSTA A DEBITO
I

IMPOSTA A CREDITO I

ADDIZIONALE REGIONALE ̂ ^L'IRPEF DOVUTA
ADDIZIONALE COMUNALE AEIlì'IRPEF DOVUTA

12.018,00

1.803,00

25.496,00

5.934,00

692,00

309,00

201,08

Comunicazione di avvenuto ricevijmehto prodotta il 23/11/2021




